様式第１号（第２条関係）

墓地使用許可申請書

　　　年　　　月　　　日

みなかみ町長　　　　　　　様

本　　籍

住　　所

ふりがな
氏　　名

電話番号

次のとおり墓地を使用したいので、申請いたします。なお、この申請に伴い、私が住民基本台帳に登録されていること及び私の世帯全員に町税等の滞納がないことについて調査することに同意します。

記

	区画番号
	　　第　　　　　　　号　　　　　　　墓地

	面　　　　　　　積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	永　代　使　用　料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	墓　地　管　理　料
	　年　　　　　　　　　　　　　　　円

※添付書類　住民票の写し（世帯全員）　１部
　　　　　　戸籍謄本（全部証明）　　　１部